

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020107900 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.654	MOLIDA CERDO	KGM- Kilogramo	KILO	\$89.01	\$58.21	
			Base: 58.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.702	MILANESA CDO	KGM- Kilogramo	KILO	\$90.00	\$63.18	
			Base: 63.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020020100 000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	4	HOJALDRAS	KGM- Kilogramo	KILO	\$5.50	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020181400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.97	PECHUGA CA	KGM- Kilogramo	KILO	\$57.00	\$55.29	
			Base: 55.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179161 015	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	AU HUEVO 12P	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020181400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.864	PECHUGA CA	KGM- Kilogramo	KILO	\$57.00	\$49.25	
			Base: 49.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179166 128	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	AU SALCH 2KG	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.00	\$68.00	
			Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179166 728	50445600- Papas congeladas	1	GV PAPA 1KG	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	
			Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000871920045 061	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	IBERIA 90	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.10	\$11.10	
			Base: 11.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 003182308006660460008

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 03/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$393.03
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$393.03

CADENA ORIGINAL

||1.1|69BDA5A3-BD8A-4A96-A6FB-62E04F4258A8|2020-11-30T17:25:19|SST060807KU0|fWxRphbEHSkyFbtlZCkPR3IdLY1HPsBwihpVMYsUw2G8mKQGQOyecA+cyZwPXBguFKSEt/6U+njh9syW/kSQFjvz8Et0LOJkwm5mWZPxQ71OtTdqwQSdnjG1P4/YUSWvRSsklBo6q+aZ6+Dz3HG9YtNZ9sDBQkZ583Kw0H2c4w2GV5BL3UPjtGhFRViem+HcoJxLU1LJfM5NzTw26ssrtmKOM0rwrYdYJVz+ZDtmmlkpgAF8oGYWmchKx2jKKDujQ7dFIT0QGijaV6jSBgFx+KTKdQXhk7ecPu2CBHMMWWA80re0jRHL/3EyXgBNlb5nuJRC8vf4DQL/ygCUcd3StAQ==|00001000000405179095|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fWxRphbEHSkyFbtlZCkPR3IdLY1HPsBwihpVMYsUw2G8mKQGQOyecA+cyZwPXBguFKSEt/6U+njh9syW/kSQFjvz8Et0LOJkwm5mWZPxQ71OtTdqwQSdnjG1P4/YUSWvRSsklBo6q+aZ6+Dz3HG9YtNZ9sDBQkZ583Kw0H2c4w2GV5BL3UPjtGhFRViem+HcoJxLU1LJfM5NzTw26ssrtmKOM0rwrYdYJVz+ZDtmmlkpgAF8oGYWmchKx2jKKDujQ7dFIT0QGijaV6jSBgFx+KTKdQXhk7ecPu2CBHMMWWA80re0jRHL/3EyXgBNlb5nuJRC8vf4DQL/ygCUcd3StAQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZTb4656GKqbcv/t5K6wcUgjCurgO5LwnL5z4A0eRTJ8gvleqewu9OLMA6bRQY4YR4XnluYXyU4w2UYFFM2mnzRhr6r0DM64Kksc0c7hTZP9pBs2SH6ZTq8jKRtJ+0IvnpZq/QYj6pc3QypZIK4lyHNej4qR55dm4ggXxWuewmihn7xLimWpbWAuJzFq6AELy8xlUQUXSDxncsgJpQSPNuIPmnlncMyf0UOxbro/dBYImOKfrEao1KHLliIgCrIemPhZPe1AfaSmuPlnSl6gfHayy1H6Gec22mYQYQzuWG1ln8++M6qLvAzjJBkMY9v1VdSQwhX5T6feboy1+fBUKA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55000 a 30 de Noviembre del 2020 17:24:19	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	30 de Noviembre del 2020 17:25:19	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		